
STARLING rukavice pre
domácnosť

POPIS
Latexové rukavice s velúrom vo vnútri a protišmykovou úpravou v dlani a na prstoch.
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STARLING rukavice pre
domácnosť
MATERIÁLOVÉ ZLOŽENIE
Materiál rukavíc: latex 

VLASTNOSTI
Typ manžety: slip-on

Copyright © CERVA GROUP a.s.. Všetky práva vyhradené. Akékoľvek chyby tlače, zmeny obrázkov a
špecifikácie produktov sú vyhradené.

D
at

um
 z

m
en

y:
 3

1.
 1

. 2
02

3,
 1

5:
52

:0
1

SAP KÓD

01110001 XX XXX

FARBY

99 - žltá

VEĽKOSTI

070 - 7
080 - 8
090 - 9
100 - 10

NORMY

EN 420:2003+A1:2009

CERVA GROUP a.s.,
Průmyslová 483,
252 61 Jeneč,
Česká republika
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